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 Clasificación  : I Trofeo Ayunt Villargordo del Cabriel 17-8-2012 Challenge Junior  
 
 Fecha          : 17/08/12 
 Distancia      :  97     Kms - Promed     :  42.22  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 SANCHEZ,German       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:17:51           
   2      29 MIRAMBELL,Jorge      JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:17:51          mt. 
   3       6 GIL,Noel             JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:18:21       30 seg. 
   4       7 CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:18:51     1:00 min. 
   5      73 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:18:51     1:00 min. 
   6      39 ORTS,Felipe          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:18:56     1:05 min. 
   7      30 TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:19:24     1:33 min. 
   8      33 CONESA,Juan antonio  JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:19:24     1:33 min. 
   9      79 PIÑERA,Ismael        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:19:24     1:33 min. 
  10      76 VALDIVIESO,Enric     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:19:24     1:33 min. 
  11       8 BOSCH,Raul           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:19:24     1:33 min. 
  12      10 BAIXAULI,Antonio     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:19:24     1:33 min. 
  13      18 GOMEZ,Just           JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:19:38     1:47 min. 
  14      16 TORRES,Cristian      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  15     122 MUÑOZ,Marc           JUN-2  BANCO SANTANDER            02:20:23     2:32 min. 
  16      14 MARTINEZ,Juan jose   JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  17     121 ESCURSELL,Jordi pau  JUN-2  MOLLET  CLUB CICLISTA      02:20:23     2:32 min. 
  18      93 TURGOOSE,Fraser jay  JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  02:20:23     2:32 min. 
  19      61 ALAMILLA,Francisco   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  20     102 RAMON,Vicente        JUN-2  BTT COLAITA EXTREM         02:20:23     2:32 min. 
  21     104 MORA,Marcial         JUN-1  BICIMAX.COM                02:20:23     2:32 min. 
  22      63 CASTRO,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  23      45 LEON,David           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:20:23     2:32 min. 
  24      36 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  02:20:23     2:32 min. 
  25       9 SAMPER,Antonio       JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  26       5 ROMERO,Iván          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  27      70 LOZANO,Manuel        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  28      67 LAGE,Oscar           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  29      42 VERDU,Alvaro         JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  02:20:23     2:32 min. 
  30      66 GOMEZ,Carlos         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  31     160 SELMAN,Moises        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  32     120 DOMINGO,Joan         JUN-1  MOLLET  CLUB CICLISTA      02:20:23     2:32 min. 
  33       3 LOPEZ,Daniel         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  34      77 GONZALEZ,Mario       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  35      80 RODRIGUEZ,Adrian     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  36      37 LLACER,Ricardo       JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  02:20:23     2:32 min. 
  37      15 PASTALLE,Xavi        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  38      40 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:20:23     2:32 min. 
  39      35 GARCIA,Diego         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:20:23     2:32 min. 
  40      20 TARRAGA,Raul         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  41      24 REDONDO,Hilari       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:20:23     2:32 min. 
  42      44 MARTINEZ,Francisco   JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  43      53 CHAFER,Otto fausto   JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:20:23     2:32 min. 
  44       2 RENAU,Marc           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:23     2:32 min. 
  45      46 OLMEDO,Carlos        JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:20:23     2:32 min. 
  46      52 GIJON,Pablo          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:20:23     2:32 min. 
  47      69 LOPEZ,Ivan           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:23     2:32 min. 
  48      81 SEMITIEL,Jesus       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:20:48     2:57 min. 
  49       4 MILIAN,Andrés        JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:20:52     3:01 min. 
  50      48 TUDELA,Sergio        JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:20:52     3:01 min. 
  51     149 FERNANDEZ,Santiago   JUN-1  UTIEL                      02:20:52     3:01 min. 
  52      62 ALVADO,Daniel        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:21:00     3:09 min. 
  53      21 TELLOLS,Saul         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:29:41    11:50 min. 
  54      49 LLANA,Juan           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:31:18    13:27 min. 
  55      50 TORRES,David         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:31:18    13:27 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA      06:54:38         
    2  CASTILLO DE ONDA               06:56:36  a    1:58  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI          06:57:39  a    3:01  
    4  COVES DE SANT JOSEP            07:01:09  a    6:31  
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 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     29  MIRAMBELL,Jorge      JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     6 Pts 
   2     73  PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         2 Pts 
   3      7  CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 
   4      8  BOSCH,Raul           JUN-2  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     10  BAIXAULI,Antonio     JUN-2  CASTILLO DE ONDA              3 Pts 
   2     80  RODRIGUEZ,Adrian     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         3 Pts 
   3     76  VALDIVIESO,Enric     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         2 Pts 
   4     16  TORRES,Cristian      JUN-1  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 
   5      7  CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              1 Pts 
 
 
 
 
 
 
 
I Trofeo Ajunt Villalgordo del Cabriel 17-8-2012 Challenge Junior  
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 PELEGRI,Oscar      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  49 LLANA,Juan         JUN-2  COVES DE SANT JOS  
   2 RENAU,Marc         JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  50 TORRES,David       JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   3 LOPEZ,Daniel       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  51 MENA,Daniel        JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   4 MILIAN,Andrés      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  52 GIJON,Pablo        JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   5 ROMERO,Iván        JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  53 CHAFER,Otto fausto JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   6 GIL,Noel           JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  54 SANCHEZ,Marc       JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   7 CIVERA,David       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  58 PALAO,Joan         JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   8 BOSCH,Raul         JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  59 LLINARES,Isaac     JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   9 SAMPER,Antonio     JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  61 ALAMILLA,Francisco JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  10 BAIXAULI,Antonio   JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  62 ALVADO,Daniel      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  12 MARIN,Damian       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  63 CASTRO,Jorge       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  14 MARTINEZ,Juan jose JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  64 CERDA,Raul         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  15 PASTALLE,Xavi      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  66 GOMEZ,Carlos       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  16 TORRES,Cristian    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  67 LAGE,Oscar         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  17 CARRETERO,Hector   JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  68 LOPEZ,Pablo        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  18 GOMEZ,Just         JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  69 LOPEZ,Ivan         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  20 TARRAGA,Raul       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  70 LOZANO,Manuel      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  21 TELLOLS,Saul       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  72 PASCUAL,Eusebio    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  24 REDONDO,Hilari     JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  73 PEREZ,Alvaro       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  26 MUÑOZ,Carlos       JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  74 RODENAS,Francisco  JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  29 MIRAMBELL,Jorge    JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  76 VALDIVIESO,Enric   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  30 TAMAYO,Juan jose   JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  77 GONZALEZ,Mario     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  32 SANCHEZ,German     JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  79 PIÑERA,Ismael      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  33 CONESA,Juan antoni JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦  80 RODRIGUEZ,Adrian   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  35 GARCIA,Diego       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦  81 SEMITIEL,Jesus     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  36 JUAN,Miguel        JUN-1  INFINIOBRAS-VALEN  ¦  93 TURGOOSE,Fraser ja JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  37 LLACER,Ricardo     JUN-1  INFINIOBRAS-VALEN  ¦ 102 RAMON,Vicente      JUN-2  BTT COLAITA EXTRE  
  39 ORTS,Felipe        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 104 MORA,Marcial       JUN-1  BICIMAX.COM        
  40 SANCHEZ,Juan       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 120 DOMINGO,Joan       JUN-1  MOLLET  CLUB CICL  
  42 VERDU,Alvaro       JUN-1  INFINIOBRAS-VALEN  ¦ 121 ESCURSELL,Jordi pa JUN-2  MOLLET  CLUB CICL  
  44 MARTINEZ,Francisco JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 122 MUÑOZ,Marc         JUN-2  BANCO SANTANDER    
  45 LEON,David         JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 149 FERNANDEZ,Santiago JUN-1  UTIEL              
  46 OLMEDO,Carlos      JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 160 SELMAN,Moises      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  48 TUDELA,Sergio      JUN-2  COVES DE SANT JOS  
 
 Total corredores inscritos : 67 
 
 
 


